
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.8.2022 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr PR.0007.214.2017 Rady Miasta Ruda Śląska w sprawie nadania statutu 

Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej 

z siedzibą przy ul. Siekiela 13 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku 

z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 711 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Śląskiej z siedzibą przy ul. Siekiela 13, stanowiącym załącznik do uchwały nr PR.0007.214.2017 Rady Miasta 

Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Siekiela 13, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W rozdziale 1 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przychodnia Rejonowa działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 711 z późn.zm.) i przepisów wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy. 

2. Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 

z późn. zm.). 

3. Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1899 z późn. zm.). 

4. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 217 

z późn. zm.). 

5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.). 

6. Ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 790 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2022 r.

Poz. 849



7. Ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 479 z późn. zm.). 

8. Uchwały Nr 484/LXI/98 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 15.06.1998 r. w sprawie 

przekształcenia Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudzie Śląskiej w samodzielne publiczne 

zakłady opieki zdrowotnej. 

9. Niniejszego Statutu nadanego przez Radę Miasta Ruda Śląska”; 

2) W rozdziale 2 w § 10 ust. 1 pkt 2 wykreśla się w całości ppkt c) poradnia medycyny pracy; 

3) W rozdziale 5 w § 15 ust. 2 pkt 1 ppkt c) wykreśla się w całości tiret trzeci poradnia medycyny pracy; 

4) W załączniku nr 1 do statutu Przychodni Rejonowej „Wykaz komórek organizacyjnych zakładu 

leczniczego podmiotu leczniczego Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej i Ambulatoryjnej” w ust. 1 

wykreśla się w całości pkt 5 poradnia medycyny pracy. 

§ 2. W pozostałym zakresie Statut Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Siekiela 13, stanowiący załącznik do uchwały  

nr PR.0007.214.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2017 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 849


		2022-02-08T14:34:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




